CHAMPAGNE

Barrat-Masson ‘Grain d’Argile” Brut Nature
Henri Giraud ‘Esprit Nature’

Henri Giraud MV17 Grand Cru

Pascal Doquet “1¢" Cru Arpége’ Blanc de Blancs
Pascal Dogquet ‘1% Cru Anthocyanes” (rosé)
Chevreux-Bournazel ‘La Parcelle’ ‘19

Jérome Prévost ‘Les Béguines” ‘20

Jérdme Prévost ‘Fac Simile” ‘20 (rosé)

Jean Servagnat ‘Les Galipes de Couloumes’ 1¢ cru
Jean Servagnat ‘Les Meuniers Insoumis” 1¢ cru
(landestin ‘Semblabes Austral’ ‘19

Chardonnay,/Pinot Noir
Blend

Blend

Chardonnay

Pinat Noir/Chardonnay
Pinot Meunier

Pinot Meunier

Pinot Meunier

Blend

Pinot Meunier

Pinot Noir

MOUSSEREND/SPARKLING

Domaine de la Taille aux Loups ‘Triple Zéro’
Domaine de la Taille aux Loups ‘Triple Zéro Rosé
Jean-Pierre Robinot ‘Années Folles’ ‘22 (Pet-Nat)
De Schaller Crémant d'Alsace, Extra Brut
Gramona ‘Imperial’, Brut ‘18

Gramona ‘3 lustros’, Brut nature ‘14

Parés Baltd ‘Blanca Cusine’ 14

Chenin blanc
Gamay, Grolleau
Pineau d’Aunis
Blend

Blend
Xarel-lo/Macabeu

Villenauxe-la-Grande

Ay

Ay

Vertus

Vertus

Connigis

Gueux

Gueux

Couloumes la Montagne
Couloumes la Montagne
Buxiéres sur Arce

Loire FR
Loire FR
Loire FR
Alsace FR
Penedas ES
Penedes £S

Xarel-lo/Chard./Pinot N. Peneds ES

75

93.5
290
110
120
190
195
400

N
()

67
65
63
535
65
85
74



WIT/WHITE

DE LAGE LANDEN/THE LOWLANDS

Domein Zavel Tonneau ‘22
Apostelhoeve ‘Cuvée XII' '23
Wijnkasteel Genoelselderen Blauw ‘19

DUITSLAND/GERMANY

Wagner-Stempel ‘23

Wagner-Stempel Siefersheimer ‘Porphyr” ‘21
Wagner-Stempel ‘Heerkretz’ 66 ‘21
Wagner-Stempel ‘EMT" ‘17

Schiifer-Frohlich ‘Felseneck’ '18

Wolf Birkweiler ‘'Vom kalkstein' 22
Bassermann-Jordan 22

Bassermann-Jordan Ruppertsberger Hoheburg ‘21
Bassermann-Jordan ‘Pechstein’ GG ‘20
Schumann ‘Dit is der Clou von't Janze’ ‘20
Bernard Huber ‘Malterdinger’ ‘20

(NL/BE)
Pinot Blanc Limburg
Blend Limburg
Chardonnay Limburg BE
Weissburgunder Rheinhessen
Riesling Rheinhessen
Riesling Rheinhessen
Riesling Rheinhessen
Riesling Nahe
Graverburgunder Pfalz
Riesling Pfalz
Gewdrztraminer Pfalz
Riesling Pfalz
Graverburgunder Baden

P. Blanc/Chardonnay

Baden

42
58
83
260
139
32
43
80
110
55
75



FRANKRIJK/FRANCE

CHAMPAGNE

(hevreux-Bournazel '20 Pinot Meunier
LOIRE

Michel Delhommeau ‘La Dame de Onze Heures' 22 Melon de Bourgogne
Domaine des Forges Anjou ‘L'Audace’ ‘23 Chenin Blanc
Domaine Clau de Nell ‘21 Chenin Blanc
Domaine Mosse Magic of Ju-Ju ‘22 Chenin Blanc
Terra Vita Vinum “Pavillon” ‘20 Chenin Blanc
Domaine Francois Chidaine 22 Sauvignon Blanc
Jean-Pierre Robinot ‘Charme’ 21 Chenin Blanc
Jean-Pierre Robinot ‘Cuvée Bistrologie’ ‘21 Chenin Blanc
Vigneau-Chevreau Vouvray ‘cuvee silex’ ‘22 Chenin Blanc
Domaine de la Taille aux Loups ‘Remus’ '22 Chenin Blanc
Domaine Francois Chidaine ‘Les Bournais’ ‘19 Chenin Blanc
Jean Teiller ‘Blanc’ ‘22 Sauvignon Blanc
Francois Crochet ‘Exils’ ‘21 Sauvignon Blanc
Francois Cotat ‘La Grande Cdte’ ‘03 Sauvignon Blanc
Domaine Didier Dagueneau ‘Pur Sang’ ‘18 Sauvignon Blanc
ALSACE

Paul Ginglinger '22 Pinot Blanc
Domaine Mittnacht ‘22 Pinot Gris
Domaine Mittnacht Rosacker GC 20 Riesling

Domaine Geschickt Kaefferkopf GC 19 Riesling

Coteaux Champenois

Muscadet

Anjou

Anjou

Anjou

Anjou

Touraine

Touraine

Touraine

Vouvray

Montlouis sur Loire
Montlouis sur Loire
Menetou-Salon
Sancerre

Sancerre
Pouilly-Fumé

Alsace
Alsace
Alsace Grand Cru
Alsace Grand Cru

190

50
375
94
50
90
425
75
74
44
69
75
49
85
140
250

47
50
70
70



CHABLIS

Patrick Piuze ‘Terroir de Chablis’ "22 Chardonnay Chablis 70
Patrick Piuze ‘Les Forets’ ‘22 Chardonnay Chablis Ter cru 90
Patrick Pivze ‘Vaulorent’ ‘21 Chardonnay Chablis ¢ Cru 115
Domaine de I'Enclos '22 Chardonnay Chablis 67
Domaine de I'Enclos ‘La Fourchaume’ '22 Chardonnay Chablis 1% Cru 90
Amaury Beaufort ‘20 Chardonnay Chablis 80
Vincent Dauvissat ‘15 Chardonnay Chablis 95
BOURGOGNE

Guilhem et Jean-Hugues Goisot ‘22 Aligoté Bourgogne 45
Domaine Vincent Latour Bourgogne Cdte d’Or ‘21 Chardonnay Bourgogne 67.5
Chandon de Brigilles 17 Chardonnay Corton Grand Cru 315
Chandon de Briilles ‘Les Saucours’ ‘18 Chardonnay Savigny-les-Beaune 95
Viollot-Guillemard ‘Meix Chavaux’ 21 Chardonnay Meursault 140
Francois de Nicolay ‘19 Chardonnay Mercurey 85
Nicolas Delfaud ‘La Boisserolle’ '22 Chardonnay Saint-Véran 60
Chéteau des Rontets ‘Pierrefolle’ ‘21 Chardonnay Pouilly Fuissé 95
JURA/SAVOIE

Domaine Pignier ‘GPS" ‘22 Blend (6tes dv Jura 68
Domaine Pignier ‘Sauvageon Quillé’ '20 Savagnin (dtes du Jura 87
Domaine Pignier ‘Sous Voile' ‘18 Savagnin (6tes dv Jura 100
Peqgy et Jean Pascal Buronfosse ‘Ephemere’ ‘21 Chardonnay Jura 76
Ravier Pascal & Benjamin Apremont ‘21 Jacquére Savoie-Apremont 40

Domaine de Chevillard ‘Aprémont’ ‘21 Jacquére Vin de Savoie 59



RHONE,/PROVENCE/LANGUEDOC

Frangois Villard ‘Saint Peray Version’ 22
Frangois Villard ‘Condrieu DePoncins’ 21
Danjou-Bannesy ‘La Truffiére’ ‘22

Les Clos Perdus ‘L'Extréme’ ‘23

La Nouvelle Don(n)e ‘Nouvelle Vague Blanc’ '22

La Nouvelle Don(n)e ‘Mustango” ‘22

OOSTENRIJK/AUSTRIA

Domiine Wachau Smaragd ‘Achleiten’ ‘21
Christian Tschida ‘Non-Tradition Weiss' "20

Marsanne/Rousanne ~ Rhéne

Viognier Condrieu
Carignan Gris (otes Catalanes
Grenache Gris/Blanc/Noir Cdtes Catalanes
Macabeu/Mourvedre  Rousillon
Grenache Rousillon

Riesling Wachau
Griner Velliner Burgenland

59
115
95
80
525
80

85



ITALIE/ITALY

Foradori ‘Fontanasanta’ 22

Vicentini Agostino Soave ‘Terrelunghe’ ‘22
Italo Cescon Tesirare Biancogrigio ‘Integro’ ‘21
ltalo Cescon Tesirare Grigioramato ‘Macerato” ‘19

Italo Cescon ‘Madre” ‘19
Ronco dei Tassi ‘23
Romeo Rossi ‘21

Vie di Romans ‘22

SPANJE/SPAIN

Parés Baltd ‘Amphora Roja’ ‘21
Parés Baltd “Satél-lit' '19

Parés Balta ‘Electio” 20

Trossos Del Priorat ‘Abracadabra’ '21
Bodegas Tamerdn ‘21

Bodegas Tamerdn ‘21

Bodegas Tamerdn ‘21

Las Toscas ‘22

Manzoni Bianco

Garganega/Verdicchio

Pinot Grigio
Pinot Grigio
Manzoni Bianco
Pinot Grigio
Malvasia
Chardonnay

Xarel-lo

Carifiena blanca
Xarel-lo

Gamacha Blanca
Vijariego Blanco
Verdello

Malvasia Volcdnica
Listan Blanco

Trentino
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Friuli
Friuli
Friuli

Penedgs
Penedgs
Penedgs
Priorat

Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Tenerife

59
315
72
80
90
50
65
70

75
65
85
90
80
80
80



ORANJE/ORANGE

Domein Zavel Amphora ‘21 Gewurztraminer/Riesling  Limburg NL 55
Domaine Otter ‘Brandstatt Maceration” 21 Gewurztraminer/Sylvaner Alsace FR 85
Chadon de Briailles ‘La vie est belle” Ter cru 17 Pinot Blanc Pemand-Vergelesses 190
Hameau Touche Boeuf ‘Jupiter’ ‘21 Blend Rhdne FR 90
Les Clos Perdus ‘Project 108 Cabirou’ ‘23 Muscat/Grenache Gris ~ Corbieres FR 55
Foradori ‘Fuoripista” ‘21 Pinot Grigio Trentino IT 72
ROSE

Weingut Riffel 22 Blend Rheinhessen GER 40
Domaine de Fondréche ‘22 Blend Rhane FR 40
Domaine Santamaria ‘Dilemme dAchille” 22 Niellucciu Patrimonio FR 55
Passofonduto ‘Occhio di Sale” ‘22 Nero d’Avola/Catarratto  Sicily IT 59
José Luis Ripa Rosado ‘18 Garnacha/Tempranillo ~ Rioja SP 70

José Luis Ripa Rosado ‘17 Gamacha/Tempranillo ~ Rioja SP 70



ROOD/RED

NEDERLAND/NETHERLANDS

Domein Zavel Barrique ‘21
Domein Zavel 22

DUITSLAND/GERMANY

Burggarten ‘Sonnenberg” GG ‘20

Jean Stodden ‘)’ 22

Braunewell Essenheim Teufelspfad ‘19
Braunewell ‘Holland Cuvee’ ‘19
Wagner Stempel ‘Reserve’ 20
Weingut Schwedhelm ‘21

Weingut Rings ‘21

Weingut Hafflin 22

Weingut Fiirst ‘Biirgstadter’ 21

FRANKRIJK/FRANCE

LOIRE

Domaine Groshois ‘Gabare’ 20

Domaine Groshois ‘La Cuisine de ma Mére’ ‘22
Dom. de la Taille aux L. ‘Haute de la Butte” ‘19

Domaine Clau de Nell ‘16

Pinot Noir
Merlot

Frihburgunder
Spiithurgunder
Spiithurgunder

P. Meunier/P. Noir
Merlot
Spiithurgunder
Spiithurgunder
Spiitburgunder
Spiithurgunder

Cabernet Franc
Cabernet Franc
Cabernet Franc
Cabernet Franc

Limburg
Limburg

Ahr

Ahr
Rheinhessen
Rheinhessen
Reinhessen
Pfalz

Pfalz

Baden
Franken

Chinon
Chinon
Bourgueil
Anjou

50
50

85
65
67
40
65
40
59
32
75

65
45
64
80



BOURGOGNE

Domaine Jean Baptise Boudier ‘Les Barrigards ‘20
Chandon de Brigilles ‘Les Bressandes’ 15
Jean-Yves Devevey ‘La Chaume’ ‘21

Jean-Yves Devevey ‘21

Clos Du Moulin Aux Moines “Clos Orgelot’ ‘20
Domaine Violot-Guillemard ‘Rugiens’ ‘15

Pascal Marchand ‘Bourgogne cote d'or” ‘21
Pascal Marchand ‘Les Laviéres’ ‘18

La Maison Romane ‘22

SAVOIE

Domaine de Chevillard ‘St. Jean de la Porte 19

BEAUJOLAIS

Anthony Thévenet ‘22

(héteau des Rontets ‘Cote Besset’ ‘21
Jean Foillard ‘Cote du Py 21
Bojotomix ‘Tomix" "21

ALSACE

Domaine Mittnacht ‘Esprit libre’ ‘22

JURA

Domaine de la Renardiére ‘A Lo Dame’ ‘22
La Grapp'a “Sur la Céte "22

Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir

Mondeuse

Gamay
Gamay
Gamay
Gamay

Pinot Noir

Trousseau
Pinot Noir

Bourgogne 75
Corton Grand Cru 300
Rully 80
Volnay 105
Pommard 1¢ Cru 150
Pommard 1¢ Cru 145
Bourgogne 65

Savigny les Beaune 14Cru 90
Savigny les Beaune 100

Vin de Savoie Cru 80

Beaujolais-Villages 45
Saint-Amour 80
Morgon 77
Régnié 60
Alsace 60
Arbois-Pupillin 85
Arbois 75



BORDEAUX

Domaine Uchida ‘Miracle’ ‘21

Chateau Giscours, 3ieme Grand Cru Classé ‘14
Chateau Palmer 3ieme Grand Cru Classé '12
Chateau Béard La Chapelle, Grand Cru ‘20
Vignobles Pueyo ‘La Fleur Garderose’ 18
Chateau Vieux Taillefer ‘Pavillon de Taillefer' ‘19

RHONE

Hameau Touche Boeuf ‘La Curatte’ ‘21

Hameau Touche Boeuf ‘L'Enclume’ ‘21

Louis Chaze Saint-Joseph ‘Anges’ ‘20

Domaine des Entrefaux ‘21

Domaine de la Vieille Julienne ‘Les 3 Sources ‘19
Clos de Caveau ‘Carmin Brillant’ ‘19

(los de Caveau °Les Bateliers’ 22

PROVENCE/LANGUEDOC/ROUSSILLON,/CORISCA

Domaine Trévallon ‘13

Domaine Tempier Bandol ‘17

Les Clos Perdus ‘I'Extreme Llum de Lluna’ '22
Les Clos Perdus ‘Mire la Mer’ ‘20

Nouvelle Don(n)e ‘Nouvelle Vague Rouge’ 22
La Nouvelle Don(n)e “Vertigo' ‘11

Domaine Les Salicaires ‘Le Chien Rouge’ ‘22
Domaine lllaria 20

Cabernet S./Merlot
Cabernet S./Merlot
Blend
Merlot/Cabernet F.
Cabernet Franc/Merlot
Merlot

Gamay
Syrah/Gamay/Mormen
Syrah

Syrah

Blend

Grenache/Syrah
Grenache/Syrah

Syrah/Cabernet S.
Mourvadre

Lledoner Pelut/Syrah
Blend
Macbeu/Mourvedre
(arignan

Grenache (Chilled)
Tannat/Cabemet Franc

Haut-Medoc
Margaux
Margaux
Saint-Emilion
Saint-Emilion
Saint-Emilion

Rhane

Rhdne

Saint Joseph
(rozes-Hermitage
Chateauneuf du Pape
Vacqueyras

(dtes du Rhane

Alpilles
Provence
Corbieres
Corbieres
Rousillon
Roussillon
Roussillon
Irouléguy

95
147
695
65
70
90

75
90
75
545
130
73

70
60
70
525
75
65
58



OOSTENRIJK/AUSTRIA

Claus Preisinger ‘Kalkstein’ ‘22
Claus Preisinger ‘Bishl’ ‘17
Claus Preisinger ‘Puszta Libre’ ‘22 (Chilled)

ITALIE/ITALY

Foradori Teroldego ‘21

Vie di Romans ‘Longorudis” 20

Poderi e Cantine Oddero Barolo ‘20

Poderi e Cantine Oddero Barolo ‘Villero” ‘17
Poderi e Cantine Oddero Barolo ‘Bussia’ 17
Cantina del Pino “Ovello’ 18

Fabio Gea ‘DNAss’ ‘21

Fabio Gea ‘Mushroom Panda’ ‘21
Colombera e Garella ‘18

Vigne Istine Chianti Classico Riserva ‘Levigne’ '19
Col di Lamo ‘Brunello di Montalcino” 13

I Marroneto Brunello di Montalcino ‘18

SPANJE/SPAIN

Parés Baltd ‘Mas Irene’ ‘18

Trossos Del Priorat ‘Lo Mdn’ ‘18
Trossos Del Priorat ‘Pam de Nas' ‘19
Dominio del Aguila ‘Picaro’ *21
Dominio del Aguila Reserva ‘19
Comando G ‘La Bruja de Rozas’ ‘18

Bloufriinkisch
Bloufriinkisch
Tweigelt/Pinot Noir

Teroldego

Pinot Nero
Nebbiolo

Nebbiolo

Nebbiolo

Nebbiolo

Nebbiolo
Dolcetto/Nebbiolo
Nebbiolo/Vespolina
Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese

Merlot/ Cab. Franc
Blend
Garnacha/Carifiena
Blend

Blend

Gamacha

Burgenland
Burgenland
Burgenland

Trentino
Friuli
Barolo
Barolo
Barolo
Barbaresco
Langhe
Langhe
Bramaterra
Chianti
Montalcino
Montalcino

Penedgs

Priorat

Priorat

Ribera Del Duero
Ribera Del Duero
Sierra de Gredos

50
85
50

59
68
110
170
270
100

65
72
90
64
105
65



IOET/SWEET

DUITSLAND/GERMANY

J.J. Prism “Sonnenuhr” Spiitlese ‘21

FRANKRIJK/FRANCE
CHAMPAGNE

Chavost Ratafia Champenois

LOIRE

Vigneau Chevreaux Moelleux 18 (750ml)
JURA

Domaine Pignier Macvin du Jura (750ml)
ROUSSILLON

Domaine Pouderoux ‘Mise Tardive’ 15 (750ml)

ITALIE/ITALY

ltalo Cescon ‘Vendemmia tardiva’ ‘18 (375ml)

Riesling

Chardonnay,/Pinot noir

Chenin blanc

Chardonnay

Grenache

Mazoni bianco

Mosel

Chavot

Vouvray

Jura

Maury

Veneto

X/99

10/ X

9/72

10/ 80

X/ 60

X/ 100



